
 

 

UCHWAŁA NR LXXXIV/1076/2024 

RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY 

z dnia 28 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach pomocy 

zdrowotnej dla nauczycieli oraz nauczycieli po przejściu na emeryturę, rentę lub otrzymujących 

nauczycielskie świadczenie kompensacyjne ze szkół i przedszkoli, dla których organem prowadzącym 

jest Gmina Nidzica, korzystających z opieki zdrowotnej oraz warunków i sposobu ich przyznawania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2023 r., 

poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 72 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. 

z 2023 r., poz. 984, 1234, 1586, 1672 i 2005) Rada Miejska w Nidzicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVIII/372/2020 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 20 sierpnia 2020 r. w sprawie 

określenia rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli oraz nauczycieli 

po przejściu na emeryturę, rentę lub otrzymujących nauczycielskie świadczenie kompensacyjne ze szkół 

i przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest Gmina Nidzica, korzystających z opieki zdrowotnej  

oraz warunków i sposobu ich przyznawania (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2020 r., poz. 3602  

oraz z 2021 r. poz. 1041) w załączniku nr 1 „Regulamin przyznawania pomocy zdrowotnej dla nauczycieli  

oraz nauczycieli po przejściu na emeryturę, rentę lub otrzymujących nauczycielskie świadczenie 

kompensacyjne ze szkół i przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest Gmina Nidzica” wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Pomoc zdrowotna przyznawana jest nauczycielom, o którym mowa w § 2 na pokrycie wydatków 

w związku z: 

1) długotrwałą chorobą lub chorobą zawodową wymagającą stałego przyjmowania leków, 

2) objęciem długotrwałym leczeniem szpitalnym lub poszpitalnym, w tym w sanatorium, 

3) korzystaniem z odpłatnych specjalistycznych badań diagnostycznych lub laboratoryjnych oraz 

konsultacji lub porad u lekarzy specjalistów, 

4) koniecznością zakupu sprzętu rehabilitacyjnego, ortopedycznego lub niezbędnej aparatury medycznej, 

5) koniecznością zakupu okularów lub szkieł korekcyjnych oraz aparatów słuchowych, 

6) korzystaniem z odpłatnych zabiegów rehabilitacyjnych lub fizjoterapeutycznych, 

7) korzystaniem z odpłatnych usług stomatologicznych, w tym z zakresu protetyki dentystycznej- 

odtworzenie uzębienia po jego utracie lub uszkodzeniu, 

8) dodatkową opieką w domu- korzystaniem z odpłatnych usług pielęgnacyjno-opiekuńczych.”; 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 19 kwietnia 2024 r.

Poz. 2323



2) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Pomoc zdrowotna udzielana jest w formie bezzwrotnego świadczenia pieniężnego na podstawie  

wniosku złożonego do Burmistrza Nidzicy za pośrednictwem Centrum Usług Wspólnych w Nidzicy, do 

którego należy załączyć: 

1) aktualne zaświadczenie lekarskie, potwierdzające stan zdrowia nauczyciela, o którym mowa w § 2, 

wydane w roku składania wniosku, 

2) oryginalne dokumenty potwierdzające poniesione wydatki, o których mowa § 3 w roku składania 

wniosku, 

3) oświadczenie o przeciętnych miesięcznych dochodach brutto przypadających na jednego członka 

rodziny pozostającego we wspólnym gospodarstwie domowym, osiągniętych w okresie ostatnich 

trzech miesięcy poprzedzających złożenie wniosku.”; 

3) uchyla się załącznik nr 1 do Regulaminu przyznawania pomocy zdrowotnej dla nauczycieli oraz 

nauczycieli po przejściu na emeryturę, rentę lub otrzymujących nauczycielskie świadczenie kompensacyjne 

ze szkół i przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest Gmina Nidzica. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tadeusz Danielczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2323


		2024-04-19T11:26:06+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




